АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября  2017 года                                                                                                     № 94

О присвоении нумерации квартирам

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения и изменения нумерации жилых помещений на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 16 от 11.04.2013 года (в редакции постановлений № 30 от 03.06.2013 года, № 10 от 28.01.2014 года, № 23 от 26.03.2014 года и № 49 от 10.07.2015 года)
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 1;
  присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 2;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 3;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 4;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 5;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 6;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 7;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 8;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 9;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 10;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 11;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 12;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 13;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 14;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 15;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 16;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 17;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 18;
 присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,  расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 следующий  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская,  д. 20, квартира 19.

И.о. Главы муниципального
образования «Штанигуртское»					                  М.И.Булатова